
 

POLITIKA INTEGROVANÉHO SYSTÉMU MANAGEMENTU 

 

Společnost plaan czech, s.r.o. zavedla a používá integrovaný systém managementu kvality, 

životního prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (ISM) ve smyslu požadavků norem  

ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001 a ČSN ISO 45001. 

 

plaan czech, s.r.o. patří mezi přední české projekční, inženýrské a konzultační společnosti 

v oblasti elektro (VN, NN, SLP a MaR.). Firma poskytuje svým domácím i zahraničním 

zákazníkům komplexní služby v oblasti investiční výstavby. Tyto služby zahrnují veškeré činnosti 

při přípravě investičního záměru, přes zpracování projektové dokumentace, vyřízení všech 

potřebných povolení, anebo řízení realizace stavby a výkon technického dozoru. 

Vedení společnosti plaan czech, s.r.o. přijalo následující politiku ISM jako závazek ve vztahu k 

plnění požadavků všech zainteresovaných stran (zákazníků, pracovníků, partnerů, dodavatelů, 

státní správy i veřejnosti).  

 

1. Kvalita realizovaných projektů, jejich dopad na životní prostředí i plnění požadavků BOZP jsou 

věcí každého pracovníka, proto všichni vědí, jak jejich činnost přispívá ke kvalitě realizovaných 

projektů, ovlivňuje životní prostředí a jaké požadavky BOZP mají plnit pro bezpečnost svou i 

ostatních. 

2. Respektování principu trvale udržitelného rozvoje tvoří součást hledání optimálních řešení pro 

zákazníky. 

3. Dodržování platné legislativy aplikovatelné na činnost společnosti a její uplatňování 

v každodenním životě firmy, jakož i ostatních závazných povinností je pro vedení společnosti 

závazkem i samozřejmostí. 

4. plaan czech, s.r.o. komunikuje se všemi zainteresovanými stranami, které mohou mít na činnosti 

společnosti zájem o všech důležitých skutečnostech s přihlédnutím k identifikovaným 

environmentálním aspektům. 

5. plaan czech, s.r.o. předchází aktivním přístupem v BOZP vzniku úrazů, nemocem z povolání a 

poškození zdraví, odstraňování nebezpečí a snižování možných rizik. 

6. plaan czech, s.r.o. klade důraz na spoluúčast pracovníků při vytváření podmínek pro bezpečnou 

práci a projednávání podmínek BOZP na pracovištích. 

7. Všichni pracovníci mají v rámci své funkce vymezené úkoly, znají svoji odpovědnost a mají 

dostatečnou pravomoc k jejich uskutečňování. 

8. Zlepšování je trvalý proces, který společnost realizuje minimalizací chyb, ztrát, včasných 

opatření, systematickým sledováním. Za prioritu firma považuje preventivní péči, která má 

přednost před řešením neshod, havárií a následnými opatřeními. 

9. Pravidelné hodnocení činnosti společnosti na poradách a souhrnně přezkoumáváním celého 

integrovaného systému managementu poskytuje náměty na trvalé zlepšování. 

10. Vedení společnosti vyžaduje od svých obchodních partnerů aktivní přístup k ochraně 

životního prostředí a plnění požadavků BOZP. 

 

Zásady Politiky ISM jsou platné dnem vyhlášení a vztahují se na všechny poskytované služby. 

Vedoucí pracovníci jsou zodpovědní za její prezentaci všem pracovníkům, kteří vykonávají svoji 

činnost jménem společnosti i dalším zainteresovaným stranám.  

 

V Kroměříži dne 1.11.2019 Ing. Miloš Blahák – Jednatel společnosti 


